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kun ei ole rahaa jolla niitä ostaisit

itsellesi
Mitä ajattelet katseiessasi suurien

liikehuoneiden ikkunoita joissa on

näytteillä toistaan parempia vaate- -

tustarpelte aina ylellisyystavaroihin
asti Mitä ajattelet - katsellessasi

ruumistasi verhoavia repaleita?
Mitä ajattelet kun kuljet kauniiden

asuinrakennusten rikkaiden huviloi
_!

clen oni näet niiattu uiyvm uuiublui

puutarhat huomaat auringonsateen
leikkivän kirkkaaksi kiilloitetuissa ik

kunaruuduissa kuulet sisältä hienoa

musiikkia kuulet nuoren tytön heleäl- -

lä äänellä laulavan kauniita lauluja
Näet lihavan rouvan loikovan riippu- -

matossa puiden viileässä varjossa
Näet palvelijain kiireessä häärivän

höyryävien ruokapalojen ympärillä
Sinä olet juuri menossa kurjaan a

suntorähjääsi jossa tunkea haju vas

taan tulvahtaa
Mitä ajattelet kun ylpeä suurivat

sainen herrasmies ja hänen korskea
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Liity luokkataistelu-armeijaa- n

Kapitalistinen järjestelmä kurittaa!

työläistä joka päivä
Tuhansin keinoin asettaa se esteitä

raatajien tielle normaaliaikoinakin

multa erittäinkin tällaisten n s pula- -

kausien vallitessa ne esteet kasvavat

ylitsepääsemättömiksi kohoavat vuor- -

ten korkuisiksi Työläisen taivas

„ynkkenee elämä tulee toivottomaksi

silelämättöniäksi Kun viimeinenkin

oljenkorsi katkeaa viimeinenkin toi

vonsäde sammuu niin ei silloin enää

tiedä miten elämää jatkaa Kusin

kuu hiipii puute ovelle niin seuraa

voimakas aika perässä ja KaikKetn

lopuksi joutuu siihen epätoivo jolla
ei ole rajoja
Tänä Hikana lasketaan nälkäisten

epätoivoisten ihmisten luku miljoo- -

inssa

Surullisia tekoja itsemurhia ilme

puolisonsa lemmikkikoira sylissään tävät kutsuvat sinua! Puhu tasta

ajavat sinua vastaan loistoautolla niin myöskin naapurillesi innosta lietso

nopeassa vauhdissa että hädintuskin tulta väsyneisiin sydämiin

ennätät tienoheen ja säästät ruumiisi Toverisi kaikkialla maailmassa c
ruhjoutumatta dottavat sinua lie kysyvät jokainen:

Sinä kävelet nälkäisenä epätoivoi Mitä ajattelet?!

sena väsyneenä eikä sinulla ole mi- - -t-

ään päämäärää "Elämää"
Mitä ajattelet nähdessäsi raajarikon Siitä miten kapitalistinen järjestel-miehe- n

ojentavan kädentynkänsä ohi- - mä raunioittaa ihmiselämää—niin ylä

kulkijaa kohti ja pyytävän almua luokan kuin alaluokankin keskuudessa

Muistat saman miehen muutama vuo —antavat allaolevat kaksi sauomaleh

si sitten raataneen rinnallasi tervee tiuutista hyvin selvän käsityksen:

kojen alentamista Otaksuvat että

t juuri hain tiiaiSUUSi

kun työväki on kyUiksi epätoivoista

ja nälkiintynyttä Nyt heidän mie

estaatl „„ kuUainen aika ottaa ta

kaisin nekin vähät edut mitkä työ

läi8et ovat onnistuneet itselleen työ

mailla hankkimaan Nyt on paras ai- -

ka pitentää työtuntia kiristää lisää

työtä ottaa alaikäisiä ja naisia työ

innin Tninin sninpn ovat var

mat siitä että työväenluokan voi nyt

painaa aivan orjajoukon asemaan

sellaiseell asemaan jossa ei enään

oe m mima ihmisoikeuksia

Työltömyyskonferenssia on pidetty

työläisten silmäin lummeeksi Kui

tenkin uutiset viittaavat siihen että

sieia on pohdiUu vallan toisia asioi- -

ta kuin työttömien avustamista Siel

lä on näköjään haudottu salahankkei

ta nälkäistä työläislaumaa vastaan
„ „„ aitsHS „Hnkin Mts

„i „i„i„„ iin nniinn

kuin on sitä uskoteltu olevan

Mutta sitä kumminkin on! Sitä

ei ole aivan perättömäksi voitu teh

dä Kuten aina ennenkin kun on ky-

symys työväen avustamisesta tai jos

tain muusta sen luontoisesta asiasta

päätetään tilannetta "tutkia"

Ja sitä tutkitaan ja tutkitaan mää-rätää- n

komitea toisensa jälkeen jniit- -

ta ei toimita itse asian eteen yhtään

mitään Sillä ajalla ehtivät nälkäiset

kaatua tienoheen

Kaikesta hädästä ja kurjuudesta

i1U0ijmatta on työläisistä suuri osa

yjea "kohtaloon" uskojia Kun on

kerran köyhäksi syntynyt ajattelevat

]]jin ei voi parempaa odottaa Herrat

ne ovat j0tka tätä maailmaa hallit- -

sevat—jumalan avulla— niin minkä

siue tyhmä työläisjoukko mahtaa

Karsij ja kestää vain ja tyytyy osaan- -

sa Tämä joukko jo sentään piene- -

liemistään pienenee ema se voi muin

yleistä kehityksen kulkua Työväki

sUujn joukoin alkaa liikehtiä kaikis

Ba maissa ja kaikin keinoin kokoaa

joukkoja estämään kapitalistien kiris

tämistoimenpiteita Tietoinen tyo

inuvallan kokonaan Sima tyossa on

kyllä suuret vaikeudet kestettävänä

Ei riitä se että taistellaan kapitalisti
luokan tyranniutta vastaan kaikissa

maissa mutta siinä rinnalla täytyy

tapella oman luokan pettureita vas

taan ja puhdistaa rivejä niistä ainek

sisla jotka masentavat ja sekoittavat

työväen vallankumoukselliset mielet

Luokkataisteluun värvätään uusia

joukkoja joka päivä Olkoon jokai

nen tämänkin lehden lukija innok

kaana työskentelijänä vallankumouk

eilisten joukossa Sitä tietä amoas
tn u im Tantt T111111t(i

Mitä ajattelet
Milä ajattelet työläinen seisottua

8i kymmeniä jopa satojakin kertoja
tehtaiden ja työmaiden edessä kysy- -

mässä työtä ja aina saadessasi sa

nian vastauksen: sitä ei nyt ole!

Mitä ajattelet kulkiessasi ohi suu- -

rien varastohuoneiden jotka ovat tiiy- -

teen ahdettuina elintarpeita mutta

niitä et saa pahimpaankaan hätääsi

nen houkkio Jos ajattelet jotain tuo
maat oman asemasi niin ala myöskin
vaatia parempaa
Kuulu silloin niiden joukkoon jot

ka taistelevat kaiken vääryyden ha- -

V i It ämiseksi Vallankumoukselliset

työläiset eivät tyydy muruihin Joita

pudotellaan herrojen pöydiltä He tu- -

levät muuttamaan yhteiskunnan ko

konaan Vääryys on hallinnut kyllin
annn mua ivr nn in nik n -— —

keude astua va lan ohjaksiin

Ajattelu ja puhuminen evat muuta

asioita toisiksi vaan toiminta on se

ase jonka kautta muutokset yhteis
kunnassa voidaan toteuttaa Puhuttu

on aina mutta toimittu ei ole tar

peeksi
Työläisnainen! Sinun paikkasi ei

ole kotona itkemässä ja suremassa o- -

lojesi kurjuutta Paikkasi on työläis- -

ten riveissä toimimassa kaikkien yh

teiseksi hyväksi Lähde nyt jo vai- -

lankumouksellisen joukon mukaan

Lue tutki asioita valista itseäsi Teli- -

Kahdeksantoista vuoden ikäinen

tyttö Portlandissa on saatu kiin

ni syyllisenä 24 sisäänmurtoon ja
varkauteen
Hän sanoo syyksi sen että ha

Insi hankkia varoja "nähdäkseen

elämää"

Kahdenkymmenen neljän vuo-

den ikäinen yläluokkaan lukeutu-

va tyttö on te"hnyt itsemurhan

New Yorkissa— väsyneenä "näke-

mään elämää"
#

Jälkimäinen on jättänyt kirjeen ai- -

dilleen ja sulhaselleen Äidille osotet

tu kirje kuuluu:
"Äiti armas: —Sinä et koskaan

voi ymmärtää mitä minä olen

saanut kokea täällä Älä koeta

ottaa selvää Se on jo kaikki

mennyttä Minä olen liian väsy-

nyt ja sairas voidakseni voittaa

ne esteet jotka olen asettanut

tielleni
"Liian paljon hurjaa elämää

Sen vauhti on Illan nopea ja vä-

kijuomat ovat saaneet minut suun

niltani Äiti parka Anna anteek-

si ja unohda Muista rukoilla sie

luni puolesta Koeta ajatella mi-

nua—niinkuin olin ennen—hyvä-

llä ja puhtaana — Rakkaudella

Grace"
Sulhaselle jätetty kirje kuuluu seu

raavasti:

"Billy anna anteeksi kaikki

ja muista minua hy-

vänä ja puhtaana kuten olin en
nen ennenkuin väkijuo-

mat ja juorut "

set jotka siinä elävät niin täydelli
sesti etteivät he tiedä edes mita ha--

luavat Toisella puolen on huippuun
sa kehitetty hurjastelu ja toisella ää

rimniäinen puute ja köyhyys
Työläistyttönen halusi pois kurjuu- -

desta Hän halusi nähdä "elämää"

jota luuli ihailevansa vilahdukselta

saatuaan siitä villiä ku

nä ja elinvoimaisena
Mitä ajattelet kuu vastaasi hoiper-

taen astelee puolihumalainen kulu

neen näköinen nainen maalattuina

kasvoineen vilkuen oudosti vastaan

tulijoihin Muistat saman naisen o

levän lapsuuden toverisi viehättäviin-mä- n

naisolennon mitä silloin tiesit

olevan koko maailmassa
Mitä ajattelet kun näet hyvin pue-

tun lapsen hoitajansa keralla leikki-

vän auringonpaisteisessa puistossa
Muistat nähneesi tuhansittain lapsia

takapihoilla kierivän töryssä ja liassa

vailla hoitoa vailla ruokaa
Mitä ajattelet kun näet joukon tyh- -

jäntoimittajia kiiruhtavan merenran

nalle viettämään kesän kauniita kuu-

kausia vapaina tyytyväisinä huolet

tornina ja iloisina Muistuu mieleesi

vankilat joissa kituu tuhansittain

svvtetvitä kurjuuteen ja rikoksiin

vaipuneita ihmisiä— joukossa syyttö

mjäkm jotka eivät ole tehneet pie- -

llilltakaan riiiosta Ovat puhuneet
vain j0tain joka ei ole noiden tyh

jä„t0imittajien mieliksi

JIita ajattelet nähdessäsi iloisia

mi0rukalsla ja neitosia rientävän kir- -

jat kainaloissa suuresta valoisasta

huoneustosta elämänhaluisina ja ter

vejnä Muistat miljoonat nuorukai- -

neo aina silloin tätilöin mutta tällai- - läisjoukko tekee työtä kureella kar-

sina katkerina työttömyysaikoimi iiii- - tuttaakseen voimansa niin suureksi

Ien luku on suunnaton Ja niiden että voi poistaa kapitalistiluokan liir- -

luku vain myötäänsä kasvaa Mutia

luonnonlaki on se että ihminen kamp

pailoe olemassaolonsa puolesta i

meiseen asti Siksipä juuri nykyisin
kiii sattuu tapauksia jotka aivan rfain- -

mottavat— varsinkin kun ajattelee n:i

de pohjimmaista syytä
Yksi haluaa jatkaa elämäänsä H

tiellä toinen loisella tavalla Viimri

simpiä keinoja on ollut usealla: tar

joutua suorastaan orjaksi toisin sa- -

noen myydä itsensä Niinkin plt- -

källo on puutteen pakoituksesta eriU

työläisäiti mennyt että on myynyt
- :

maa vertaan sairaalassa luisen mmi- - mmi — - set ja neitoset joina jo vuosmausia—

sen liengenpitimiksi siten saadakseen taan olosuhteet sellaisiksi että tyo pienestä pitäen—päivän hämärtäessä

rahaa kun viisi lasta odottivat lei väki ei ole pakoitettu ikuisesti kärsi reltävät tehtaisiin palaavat myöhään

pää ja sairas mies apua mään puutetta kurjuutta—ja kaikkia inai]a takaisin laahustaen väsyneinä

Työläiset kituvat puutteessa sairas riistävän luokan aiheuttamia vääryyk- - Jntä ajattelet kun suuressa palat-

tavat nälkätautia samalla aikaa kuu siä Vain koko maailmaa käsittävä sissa tiedät vietettävän kemuja juuri
varastohuoneissa suuret määrät elin vallankumous lopullisesti johtaa työ- -

SJntyneen "perintöruhtinaan" kunni-tmpeit- a

pilaantuu Ne mieluummin väenluokan oikeuksiinsa ja sitä tietä aksi sat0jen ystävien ja sukulaisten

rfönnetään pahentuneina tunkiolle koko ihmiskunnan yleiseen hyvinvoin onnitellessa äitiä jota hoidetaan eri

koislääkärien ja parhaiden sairaan- - Edellinen pyrkii siihen samaan

parhaan taidon mukaan lämään" jonka jälkimäinen haluaa

Muistat silloin samalla kertaa toi kaikin mokomin jättää Kapitalistinen
sen äidin joka kiertää esikoistaan rie- - järjestelmä saastuttaa ja pilaa Ihmi- -

luin annetaan niitä ihmisten käytettä- - t iin

vikst Kapitalistinen järjestelmä on

selluista Tavaraa ei tuoteta tarvet-

ta vaan sitä luotetaan ainoastaan lii

kaleihin ja heti parin vuorokauden

kuluttua synnytyksen jälkeen rientää

pesemään rikkaan lapsen koruommel- -

tuja vaatteita rikkaan palatsin keila- -

rikerroksessa Sinä näet nämä sa

mat tapahtumat uudelleen ja uudel- -

leen ja paljon muuta
Ellet tunne vihaa tätä järjestelmää

vastaan olet sokea olet tylsämieli- -

kevoittoa varten Ei kapitalistiluokka
muisla nälkäisiä lapsia sairaita van

huksi ei puutteessa raatavia työläi- -

Biä Se muistaa vain numeronsa ti- -

likirjain lehdillä muistaa viimeiset

a Eikä se tyydy en

tisiin saavutuksiin vaan ahnehtii yhä

enemmän H enemmän

Nyt juuri kapitalistit pohtivat palli- -


